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MODNIE W OKNIE 
– projekt fi rmy ANWIS
Czym dokładnie jest Modnie w Oknie? Pod 
adresem www.modniewoknie.pl znajdziesz 
serwis, w którym w kilku banalnie prostych 
krokach możesz wycenić zarówno osłony 
wewnętrzne jak i zewnętrzne. 
Żaluzje drewniane, rolety rzymskie, role-

ty zewnętrzne czy żaluzje fasadowe – to 
tylko część z nich. Całą ofertę opisaną bar-
dziej szczegółowo znajdziesz poniżej.

Na czym polega wyjątkowość serwisu 
Modnie w Oknie? Zaledwie w kilka-
dziesiąt sekund zupełnie samodzielnie 
wycenisz wybraną przez Ciebie osłonę. 
Po poznaniu ceny kompletnie nie przej-
mujesz się niuansami technicznymi. Za 
pośrednictwem serwisu wybierasz jed-
nego ze sprawdzonych Doradców, którzy 
zapewniają kompleksową usługę pomia-
ru i montażu.

Na podglądzie generowanym na żywo 
widzisz symulację danej osłony bezpośred-
nio na oknie. Jednym kliknięciem zmie-
niasz kolory tkanin i lamel, które możesz 
również zobaczyć z bliska. Wprowadzasz 
wybrany wymiar – szerokość i wysokość 
– dzięki czemu sprawdzasz cenę danego 
produktu. Następnie możesz umówić dar-
mową konsultację telefoniczną z Doradcą, 
podczas której poznasz odpowiedzi na 
wszystkie nurtujące Cię pytania.

Siła w najlepszych doradcach
I to właśnie sieć wyspecjalizowanych 
Doradców jest ogromnym atutem. Firma 
Anwis jest producentem z ponad 40-let-
nim doświadczeniem. Wielu z naszych 
partnerów jest z nami od kilkunastu, a nie-
którzy nawet od kilkudziesięciu lat.

Do projektu Modnie w Oknie zaprosili-
śmy najlepszych z najlepszych. To dlatego 

wybierając Doradcę najbliżej swojego 
miejsca zamieszkania możesz być pewien, 
że doradztwo, pomiar oraz montaż spełnią 
Twoje oczekiwania. Mieszanka wysokiej 
jakości produktu sprawdzonego produ-
centa z wyspecjalizowaną wiedzą Doradcy 
zapewniają idealne rozwiązanie na Twoim 
oknie.

Obecnie zrzeszamy ponad 70 Doradców 
na terenie całego kraju. Nasze hasło 
przewodnie, które w pigułce przekazuje 
sens działalności Modnie w Oknie, brzmi: 
Doradzamy – Mierzymy – Montujemy. 
Docieramy praktycznie do każdego zakąt-
ka kraju, dzięki czemu swoje usługi może-
my proponować każdemu.

Kompleksowa oferta doradców 
MODNIE W OKNIE
Bez względu na to na jakim etapie remon-
tu jesteś, to na www.modniewoknie.pl 

Modnie w Oknie: Najlepsi Doradcy w całym kraju

Moda na zakupy internetowe w ostatnich latach jest coraz większa. Zwyczaje 
konsumentów zmieniają się dynamicznie, a nie bez znaczenia w tym 
wszystkim jest również ogólnoświatowa pandemia koronawirusa. Ogromną 
część naszego życia przenieśliśmy do Internetu. Również tę część związaną 
z zakupami. Nie inaczej jest w branży projektowania wnętrz. Idealnie w ten 
trend wpisuje się projekt producenta osłon okiennych Anwis – Modnie w Oknie.
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znajdziesz zawsze coś dla siebie. Jesteś 
w trakcie budowy domu i szukasz osłon 
zewnętrznych? Proszę bardzo. Zajmujesz 
się wykończeniem mieszkania lub chcesz 
odświeżyć wygląd poszczególnych 
pomieszczeń? Gustowne osłony wewnętrz-
ne mogą okazać się strzałem w dziesiątkę.

Osłony wewnętrzne
W przypadku wewnętrznych osłon mamy 
naprawdę ogromny wybór. Dzięki temu 
nasi Doradcy mogą doradzić osłonę do 
każdego typu okna. Nietypowe kształty 
okien, ogromne przeszklenia, montaż na 
oknie, do ściany lub do sufitu, sterowanie 
elektryczne, ręczne oraz przez aplikację – 
wybór jest olbrzymi.

Co cieszy się największym zainteresowa-
niem wśród Klientów Modnie w Oknie?

Za absolutny hit możemy uznać żaluzje 
drewniane Anwis, które urzekają swoją 
naturalnością. Doskonale dopasowane 
do koloru mebli, okien lub podłogi sta-
nowią integralną część całego wnętrza. 
Szczególnie dużym uznaniem cieszą się 
żaluzje drewniane o szerokości lamel 
50 mm. Ciekawą alternatywą są żaluzje 
bambusowe, a także żaluzje faux wood, 
które w pomieszczeniach o wyższej wilgot-
ności spisują się znakomicie.

Żaluzje to nie do końca to, czego szu-
kasz? Pomyśl w takim razie o roletach 
rzymskich. Najnowsza kolekcja liczy 
sobie ponad 200 zróżnicowanych tkanin. 
Absolutną nowością są materiały z grupy 
ekologicznej – tkaniny poliestrowe oraz 
bawełniane z recyklingu. W ten sposób 
wpisujemy się w trend eko-wnętrz, który 
prawdopodobnie będzie postępował z każ-
dym rokiem. 

Efektowne ułożenie materiału w przy-
padku rolet rzymskich jest największym 
atutem tej osłony. Jednak oczywiście nie 
jedynym. Zróżnicowane systemy stero-
wania pozwalają na zastosowanie rolet 
rzymskich na wielu najróżniejszych prze-
szkleniach. 

W ofercie Modnie w Oknie znajdziesz 
również takie wewnętrzne osłony, jak: plisy, 
rolety dzień i noc, rolety w kasetach, rolety 
wolnowiszące, rolety dachowe, żaluzje alu-
miniowe, verticale oraz zasłony panelowe.

W przypadku każdej wewnętrznej osłony 
możesz na www.modniewoknie.pl zupełnie 
za darmo zamówić darmowe próbki tkanin 
oraz lamel.

Osłony zewnętrzne
Praktycznie przy wyborze każdej osło-
ny – czy to wewnętrznej, czy zewnętrz-

nej – pomoc fachowca jest nieoceniona. 
Jednak szczególnie w przypadku przesłon 
zewnętrznych wydaje się być ona wręcz 
niezbędna.

W tym wypadku pomoc Doradcy na 
etapie pomiaru oraz montażu pozwoli na 
osiągnięcie najlepszego efektu. Najbardziej 
popularną osłoną montowaną poza 
budynkiem są oczywiście tradycyjne rolety 
zewnętrzne – montowane zarówno pod-
tynkowo, jak i natynkowo.

Bardziej widowiskowy produkt to żaluzje 
fasadowe, które są idealnym dopełnie-
niem po zamontowaniu na nowoczesnych 
budynkach. Osłona, w której główną rolę 
odgrywają ruchome lamele, prezentuje 
się naprawdę rewelacyjnie. W dodatku 
w momencie, gdy zdecydujesz się na mon-
taż podtynkowy, żaluzja z elewacją stano-
wią spójną całość.

Kolejną osłoną zewnętrzną do zastoso-
wania są rolety screen. Materiałowe osło-
ny zewnętrzne, które będą doskonałym 
wariantem do wykorzystania w ogrodach 
oraz tarasach. Dzięki roletom screen 
możesz z dużą klasą zaaranżować przyja-
zną przestrzeń na zewnątrz. Właściwości 
rolet screen jest wiele. Chronią przed nad-
miernym nasłonecznieniem, dają poczucie 
prywatności oraz są barierą dla owadów.

Kontakt z zespołem 
MODNIE W OKNIE
Przedstawiliśmy tylko część naszej oferty, 
która w zakresie przesłon wewnętrznych 
i zewnętrznych jest praktycznie komplet-
na. Jeśli jesteś na etapie poszukiwania, to 
zapraszamy do kontaktu:
Telefon: +48 885 77 99 33
E-mail: witamy@modniewoknie.pl
Formularz kontaktowy: 
www.modniewoknie.pl/darmowa-konsul-
tacja
Wiele inspiracji z naszymi osłonami znaj-
dziesz w naszych kanałach social media:
https://www.facebook.com/modniewoknie
https://www.instagram.com/modnie_w_
oknie
https://pl.pinterest.com/modniewoknie

Modnie w Oknie 
ul. Smocza 16/18
87-800 Włocławek 
tel. 885 77 99 33
www.modniewoknie.pl
witamy@modniewoknie.pl
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